
马镇城镇风貌改造及民生改善项目和城市排水防涝项目造价咨询服务项目的中

标结果公告

（招标编号：XKZX2024G008）

一、中标人信息：

标段(包)[001]马镇城镇风貌改造及民生改善项目和城市排水防涝项目造价咨询服务项

目:

中标人：中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司 中标费率：63%

二、其他：

编号： XKZX2024G008

江阴霞科全过程咨询有限公司受江阴市霞客湾科学城开发建设有限公司的委托，就马镇城镇

风貌改造及民生改善项目和城市排水防涝项目造价咨询服务项目进行公开招标采购，按规定

程序进行了采购活动，现就本次招标结果公布如下：

一、招标项目名称及编号：

项目名称：马镇城镇风貌改造及民生改善项目和城市排水防涝项目造价咨询服务项目

项目编号： XKZX2024G008

二、招标项目简要说明：

本项目为马镇城镇风貌改造及民生改善项目和城市排水防涝项目造价咨询服务项目。

三、招标公告媒体及日期：

江苏省招标投标公告服务平台 2024 年 6 月 28 日

四、评标信息：

评标日期： 2024 年 7 月 17 日

评标地点：江阴市青阳镇文秀路 89 号二楼开标室

五、中标信息：

供应商名称：中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司

供应商统一社会信用代码：913202117168919532

供应商地址：无锡市太湖西大道2168号佳诚大厦609室

中标费率：63% 。

六、本公告期限： 一个工作日。

七、其他补充事宜：

各有关当事人对采购结果有异议，可以在本公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式

提出明确的请求并提供必要的证明材料，向采购人或采购代理机构提出质疑，逾期将不再受

理。



八、本次招标联系事项：

1、采购人信息

名 称：江阴市霞客湾科学城开发建设有限公司

地 址：江阴市徐霞客镇竹梢土夅 50 号

项目联系人：张先生

联系电话： 0510-88016119

2、采购代理机构信息

名 称：江阴霞科全过程咨询有限公司

地 址：江阴市青阳镇府前路 189 号 405 室

项目联系人：王女士

联系电话： 0510-86608566

江阴霞科全过程咨询有限公司

2024 年 7 月 18 日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人：江阴市霞客湾科学城开发建设有限公司

地 址：江阴市徐霞客镇竹梢土夅 50 号

联 系 人：张先生

电 话：0510-88016119

电子邮件：/

招标代理机构：江阴霞科全过程咨询有限公司

地 址： 江阴市青阳镇府前路 189 号 405 室

联 系 人： 王女士

电 话： 0510-86608566

电子邮件： 674342351@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	一、中标人信息：
	二、其他：
	三、监督部门
	四、联系方式

		2024-07-17T19:37:33+0800
	1页(0,0)
	江阴霞科全过程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-17T19:37:33+0800
	1页(0,0)
	江阴霞科全过程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-17T19:35:29+0800
	2页(378,48)
	江阴霞科全过程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-17T19:35:00+0800
	2页(374,127)
	王海
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




